
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 6. mai 2004 nr 982 

Tartu medalite andmine 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 5 lõiget 4 ja Tartu Linnavolikogu 18. oktoobri 2001. a 
määruse nr 87 "Tartu linna tunnustuste avaldamise kord" punkte 3.1. ja 3.2., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda Tartu medal järgmistele isikutele: 
1.1. Erna Boston; 
1.2. Niis Bernhard Sachris; 
1.3. Jüri Samarütel; 
1.4. Tiina Talvik; 
1.5. Lembit Allikmets. 

2. Korraldus jõustub 10. maist 2004. a 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 17.01.13 


